
Città di Atripalda 

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 24/2024 DEL 23/10/2024 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Valutatrice per Selezione Pubblica per Titoli e Colloquio per la Formazione 

di n. 3 Graduatorie volte all’assunzione, a Tempo Indeterminato, Parziale e/o Pieno, di Lavoratori 

con Qualifica di “Operai per la piccola manutenzione/Pulizie” - "Ausiliari del Traffico" - 

“Operatori Cimiteriali/necrofori” 

 

 

VISTO: 

- il “Regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda Comunale Multiservizi 

s.r.l.;  

- l’art. 8 dell’avviso di selezione pubblicato in data 23/09/2024; 

- la richiesta dello scrivente indirizzata al Comune di Atripalda del 30/09/2024 avente ad oggetto: “Richiesta 

di disponibilità di componenti per la formazione di Commissione per la Selezione Pubblica per Titoli e 

Colloquio per la Formazione di n. 3 Graduatorie volte all’assunzione, a Tempo Indeterminato, Parziale e/o 

Pieno, di Lavoratori con Qualifica di “Operai per la piccola manutenzione/Pulizie” - "Ausiliari del 

Traffico" - “Operatori Cimiteriali/necrofori”, protocollata dal Comune di Atripalda in data 30/09/2024 con 

n. 0024077; 

- le determine dell’amministratore unico: n. 21 del 2/10/2024 e n. 23 del 10/10/2024; 

PRESO ATTO  

- del riscontro del Comune di Atripalda con nota prot. n. 0026316 del 23/10/2024, con la disponibilità delle 

seguenti P.O.: 

- Dott.ssa Anna MUTASCIO – Segretario Generale; 

- geom. Valter Sergio VENTOLA - Responsabile del VI Settore AA.GG. e Personale; 

RAVVISATA la necessità, per la scrivente società procedere alla formazione delle graduatorie in oggetto per 

dotarsi del personale per la prosecuzione e lo svolgimento dei servizi affidati dall’Ente con contratto sottoscritto 

in data 24 luglio 2023  

 

DETERMINA 

1) ai sensi dell’art. 8 dell’avviso di selezione pubblicato in data 23/09/2024 di nominare quali componenti della 

Commissione Valutatrice per la Selezione Pubblica per Titoli e Colloquio per la Formazione di n. 3 

Graduatorie volte all’assunzione, a Tempo Indeterminato, Parziale e/o Pieno, di Lavoratori con Qualifica 

di “Operai per la piccola manutenzione/Pulizie” - "Ausiliari del Traffico" - “Operatori 

Cimiteriali/necrofori” le seguenti P.O.: 

a) Dott.ssa Anna MUTASCIO – Segretario Generale; 

b) geom. Valter Sergio VENTOLA - Responsabile del VI Settore AA.GG. e Personale. 

2) di stabilire un compenso di euro 200,00 (duecento) lordi per ciascuno dei suddetti componenti a titolo di 

collaborazione occasionale, per la prestazione eseguita e di dare immediata esecutività; 

3) di pubblicare il presente provvedimento, sul sito web di ACM nell’apposita sezione 

https://www.acmatripalda.it/amministrazione-trasparente/atti-generali/atti-generali/determine/. 

 

 L’Amministratore Unico 

   (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:acm.atripalda@gmail.com
mailto:acm.atripalda@pec.it

